РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2023 г.                          		      с. Бараит                        	              № 5

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии  с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением администрации Бараитского сельсовета  № 9 от 17.03.2015  «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения, аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Бараитский сельсовет», руководствуясь статьей 17 Устава Бараитского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку:
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Новоселовский, Бараитский с/с, с. Бараит,  ул. Центральная, з/у 6А
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калинину Т.Ю.
3. Внести сведения об адресе объекта адресации в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
	4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                      А.Н. Карпенко